別紙２

自 主 防 災 組 織 訓 練 計 画 書
令和　　年　　月　　日

一般財団法人石狩市防災まちづくり協会理事長　　様
石狩市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　氏　名
　下記のとおり、自主防災組織訓練を計画したので報告します。

	１
	実施日時
	第１回目
	第２回目
	第３回目

	令和　年　月　日
(　　時　～　　時)
	令和　年　月　日
(　　時　～　　時)
	令和　年　月　日
(　　時　～　　時)

	２
	種目・内容

(別添パンフレットからお選びください)

	協力機関の

　派遣希望
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	３
	参加予定人数
	約　　　名
	約　　　名
	約　　　名

	４
	実施場所

	５
	連絡担当者
	氏 　　　名

	電 話 番 号

	６
	備　　考